Ałun krystaliczny . .
« koncentr. dla pap.

Sol glaub. kale, dla hut szkl,
Potaż krajowy ......

„ zagraniczny . . , , .
Koperwas miedziany ....
Sól kuchen, z Inowrooł. pud
Sól mielona z Inowrocławia.
Sól w kawałkach do . ...
Sól kamienna Statfurcka pud

giełdy warszawskiej
ProflBttswo-Towarowti.

Dnia 18 (30) Marca 1883 roku.
Od do

Zboże (cal. wag. st. Praga) rs. i kop. za pud
Pszenica wyborowa 1.28 '

B wysoko pstra i szklis. 1.20
„ smolna i ordynaryjna

Zyto krajowe nowe....
n ruskie

Jęczmień . ,
owies
Groch warzelny. ....

, ua pasze
Gryka
Kasza jaglana
Rzepak zimowy ....

s letni .
Koniczyna biała ....